
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Burmistrz Płotów 
zarządza, co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonaczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F859BF-7A33-45D5-B702-42099FFF2732. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 31 maja 2023r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

DOCHODY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 500,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 500,00 

Razem:    1 500,00 

WYDATKI 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 100,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 8 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-2 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

645,50 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 645,50 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,52 

    4300 Zakup usług pozostałych -216,52 

    4430 Różne opłaty i składki 138,00 

758     Różne rozliczenia -8 100,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -8 100,00 

    4810 Rezerwa ogólna  -8 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

Razem: 0,00 

          

Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 1 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Razem: 1 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F859BF-7A33-45D5-B702-42099FFF2732. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 31 maja 2023r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2023 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 1 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 500,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 500,00 

Razem: 1 500,00 

 

WYDATKI 

          

Jednostka:OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PŁOTACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 1 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Razem: 1 500,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 100,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 8 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-2 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

645,50 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 645,50 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,52 

    4300 Zakup usług pozostałych -216,52 

    4430 Różne opłaty i składki 138,00 

758     Różne rozliczenia -8 100,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -8 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F859BF-7A33-45D5-B702-42099FFF2732. Podpisany Strona 1



    4810 Rezerwa ogólna -8 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F859BF-7A33-45D5-B702-42099FFF2732. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


